МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  30.05.2019                                                       №  20
р.п.  Ишня
О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Ишня», утверждённого решением муниципального Совета сельского поселения Ишня от 14.03.2018 г. № 2
    	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня
РЕШИЛ:

	             1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Ишня, утвержденного Решением муниципального Совета сельского поселения Ишня от 14.03.2018 г. № 2 (далее Правила) следующие изменения:
            1.1. Пункт 2.13 Правил дополнить абзацем 2.13.10 следующего содержания:
[bookmark: dst111]   «Прилегающей территорией к наземным частям инженерных коммуникаций является земельный участок шириной 3 м в каждую сторону. Если инженерные коммуникации имеют ограждение, прилегающей территорией является земельный участок шириной 3 м от соответствующего ограждения».
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ростовский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                                 А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев